
Uchwała Nr        /XII/2019 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia  12 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2019. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 211, art. 212, 
art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Miejska w 
Radzyminie uchwala, co następuje: 
 
 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2019., Nr 15/III/2019 z dnia 2 stycznia 2019 r.: 
 

1) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 
2) zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

 
 

 
§ 2. 

 
 
 
 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 
 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 
  
 Zmiany budżetu sprowadzają się do zmiany planu wydatków budżetowych, przy pozostawieniu planowanego poziomu 
deficytu budżetu. 
 
 
   
 
 Zmiany planu wydatków bieżących sprowadzają się do neutralnych budżetowo przesunięć między paragrafami działów  
700 (Gospodarka mieszkaniowa), 750 (Administracja publiczna), 754 (Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa) i 900 
(Gospodarka komunalna i ochrona środowiska). Zmiany dostosowują plan do aktualnych potrzeb. 
 
 Zmiany planu wydatków majątkowych mają również jedynie dostosowawczy charakter. Sprowadzają się do zmiany planu 
jedynie w zakresie 4 cyfry paragrafu, przy pozostawieniu sumy nakładów na poszczególne przedsięwzięcia bez zmian. Zmiany 
niniejsze precyzyjnie obrazuje poniższa tabela: 
 

Par. Nazwa zadania  PLAN  
Z tego realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego 
ZMIANA 

      Kwota Sołectwo   

6058 

Budowa ścieżki rowerowej na odcinku granica Gminy 
Radzymin z Gminą Nieporęt do ulicy Wołomińskiej 
(ciągami ulic Weteranów, Konopnickiej, Jana Pawła II 
od ul. Maczka do ul. Czartoryskiej, Żeligowskiego, 
Traugutta, Strzelców Wileńskich i Mickiewicza),w 
ramach  realizacji Programu Gospodarki 
Niskoemisyjnej Gminy Radzymin (inwestycja 
realizowana w ramach ZIT WOF mająca na celu 
redukcję emisji zanieczyszczeń powietrza 
atmosferycznego)  

361 860,00     216 860,00 

6059 

Budowa ścieżki rowerowej na odcinku granica Gminy 
Radzymin z Gminą Nieporęt do ulicy Wołomińskiej 
(ciągami ulic Weteranów, Konopnickiej, Jana Pawła II 
od ul. Maczka do ul. Czartoryskiej, Żeligowskiego, 
Traugutta, Strzelców Wileńskich i Mickiewicza),w 
ramach  realizacji Programu Gospodarki 
Niskoemisyjnej Gminy Radzymin (inwestycja 
realizowana w ramach ZIT WOF mająca na celu 
redukcję emisji zanieczyszczeń powietrza 
atmosferycznego)  

823 140,00     -216 860,00 

6058 
Termomodernizacja budynków oświatowych Gminy 
Radzymin 

374 000,00     -26 000,00 

6059 
Termomodernizacja budynków oświatowych Gminy 
Radzymin 

26 000,00     26 000,00 

6058 

Wzrost potencjału turystycznego Gminy Radzymin 
poprzez adaptację na cele kulturalne zabytkowego 
domku administratora znajdującego się w 
historycznym parku księżnej Eleonory Czartoryskiej 

878 000,00     200 000,00 

6059 

Wzrost potencjału turystycznego Gminy Radzymin 
poprzez adaptację na cele kulturalne zabytkowego 
domku administratora znajdującego się w 
historycznym parku księżnej Eleonory Czartoryskiej 

1 272 000,00     -200 000,00 

 


